
令和７年１１月２１日 

保護者の皆様 

立川市立第七小学校 

校長 島村 雄次郎 

 

第２学期末 保護者会のお知らせ 
 

朝夕の肌寒さが、冬の始まりを感じさせる頃となりました。先日は、学校公開にて子どもたちが頑張る

姿を見ていただき、ありがとうございました。 

さて、２学期のまとめの保護者会を下記のように実施します。子どもたちの学校生活や学習の様子、冬

休みの生活等について話し合います。 

 何かとご多用の折とは存じますが、ぜひ、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時及び学年  令和７年１２月 ８日（月） ４・５・６年 

              １２月 ９日（火） １・２・３年 

時間はいずれの日も、１５時から 

 

２ 場所      各教室 

 

３ 内容 

 （１）子どもたちの学校生活の様子 

 （２）３学期の行事予定など 

 （３）冬休みの過ごし方について 

 （４）「のびゆくすがた（通知表）」について 

 （５）その他 

 

４ その他 

 （１）児童昇降口よりお入りください。 

（２）受付は、各教室前になります。 

 （３）名札の着用のご協力をお願いいたします。 

  

以上 


